Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando parecer

sobre a Indicação de Projeto de Lei N° 25/2017, que Dispõe sobre a criação, composição,

competência e funcionamento do Conselho Municipal de Esporte e Lazer — CMEL, aprovada

no dia 20 de novembro de 2017, a qual até a presente data não teve um posicionamento.

REQUERIMENTO N° 1479/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PARECER SOBRE
A INDICAÇÃO DE PROJETO DE LEI Ni' 25/2017. QUE DISPÕE
SOBRE A CRIAÇÃO. COMPOSIÇÃO. COMPETÊNCIA E
FUNCIONAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E
LAZER - CMEL, APROVADA NO DIA 20 DE NOVEMBRO DE 2017. A
QUAL ATÉ A PRESENTE DATA NÃO TEVE UM POSICIONAMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 1598/2019
Data: 3/05/2019 - Horário: 11:31

11111111111111111111

1"t erVA, ej

4  k tleiAiti LU

sierecfer reJipe. César FC

Nere...,,,eser
2~2~

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando parecer sobre a Indicação de Projeto de Lei N°

25/2017, que Dispõe sobre a criação, composição, competência e funcionamento do Conselho

Municipal de Esporte e Lazer — CMEL, aprovada no dia 20 de novembro de 2017, a qual até a

presente data não teve um posicionamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1